
  

РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

 
(60   сесія) 

Р І Ш Е Н Н Я 
 29 серпня    _2018 року м. Рубіжне №60/21___ 

Про передачу у приватну власність 
земельної ділянки Лазурку Сергію 
Олександровичу 

 

 Розглянувши заяву Лазурка Сергія Олександровича від 05.07.2018 про передачу у приватну 
власність земельної ділянки, керуючись ст. 118, ст. 121, ст. 122 Земельного кодексу України, ст. 50 
Закону України "Про землеустрій", на підставі рекомендації постійної депутатської комісії 
Рубіжанської міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
містобудування та земельних відносин від "08" серпня 2018 року, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26, п. 3 
ч. 4 ст. 42, ч. 1 ст. 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Рубіжанська міська 
рада 
 
 ВИРІШИЛА : 
 
 1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передати у 
приватну власність Лазурку Сергію Олександровичу земельну ділянку (кадастровий номер 
4412500000:08:002:0146) площею 0,0034 га із земель комунальної власності (категорія земель: 
землі житлової та громадської забудови), розташовану за адресою: м. Рубіжне, 
квартал №58, гараж № 11, для будівництва індивідуального гаражу. 
 
 2. Лазурку Сергію Олександровичу здійснити державну реєстрацію права власності на 
земельну ділянку. 
 
 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію 
Рубіжанської міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
містобудування та земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова       С.І. Хортів 
 

 


